ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v điều chỉnh cục bộ quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 dự

án số 1 Khu đô thị mới Trung

tâm thành phố Thanh Hóa.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Tập đoàn Vingroup - Công ty CP.

Tại Hội nghị Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh vào ngày 03/8/2021, sau

khi nghe Sở Xây dựng báo cáo về việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết tỷ

lệ 1/500 dự án số 1 Khu đô thị mới Trung tâm thành phố Thanh Hóa (Công

văn số 4600/SXD-PTĐT ngày 03/7/2021), ý kiến của các đại biểu tham dự

hội nghị, Bí thư Ban cán sự Đảng - Chủ tịch UBND tỉnh kết luận như sau:

- Thống nhất chủ trương điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 dự án số 1 Khu đô thị Trung tâm thành phố Thanh Hóa theo đề nghị

của Sở Xây dựng tại Công văn số 4600/SXD-PTĐT ngày 03/7/2021 nêu trên.

- Giao Sở Xây dựng dự thảo văn bản Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh báo

cáo Thường trực Tỉnh ủy, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 12/8/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/cáo);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: NV, KHĐT, TNMT, TC;

- Viện Quy hoạch - Kiến trúc Thanh Hóa;

- Lưu: VT, CN.
H192(2021).TB DCQH DA so 1

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-04T22:42:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-05T09:36:56+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-05T09:37:07+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-05T10:24:39+0700